
KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: 228/F.03.03/2024 

 
Tentang 

 
PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 

 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 
 

Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 
 
Menimbang : 1. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 
semua Program Studi di FFS UHAMKA 

  2. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 
perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 

10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 
2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 
/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 
tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 

2024; 
9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 
Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

 
 
 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 
kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaimana dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 
 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2023/2024 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   
 

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal  23 Sya`ban 1445 H 
  04 Maret     2024 M 

 
      Dekan, 
 
 
 
 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 
2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 
4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 

Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  
  
 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 228/F.03.03/2024 
Tanggal  : 23 Sya`ban 1445 H / 04 Maret 2024 M 
 
 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2023/2024 kepada: 
 

N a m a  Dra. Fatimah Nisma., M.Si. 

NPD / NIDN D.01.0455/ 0327026504 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional LEKTOR 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

SENIN 
SELASA 
SELASA 
SELASA 
RABU 
KAMIS 

08.00-11.20 
13.01-16.20 
08.00-09.40 
09.41-11.20 
13.01-16.20 
08.00-11.20 

PRAKTIKUM SINTESA OBAT G-2 
PRAKTIKUM SINTESA OBAT G-1 
BIOKIMIA 
BIOKIMIA 
PRAKTIKUM BIOKIMIA 
PRAKTIKUM SINTESA OBAT G-2 

FARMASI 
FARMASI 

ANALIS KESEHATAN 
ANALIS KESEHATAN 
ANALIS KESEHATAN 

FARMASI 

IVA 
IVA 
2A 
2B 
2A 
IVE 

2 
2 
2 
2 
2 
2 

  JUMLAH SKS   12 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 23 Sya`ban 1445 H  

    04 Maret   2024 M  
      Dekan, 
 
 
 
 
 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



UNIVERSI丁 AS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERI丁A ACARA PERKULIAHAN DOSEN
ISiennester:(E)enap 2023/2024

～

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas
Dosen

:Farrnas:dan Sains

:Farnlas!

:04015100
:― [rどaktikurn Sintesa(Dbat

:D010455-FA丁 IMAH NISMA,Draし ,M.Si.

Jadw'al Kuliah: R。 ―‐‐―KarT:is 08:00-11:20

・１１１オ

PARAF丁ATAP
MUKA
KE

HARI
ノ

丁ANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR KE丁.KELAS DOSEN

θテ
Pondahu\va(t

馴

/1
ノ ノ

ク
〆ルヘ
Ⅵ _

らう
11/

ノЪ 巾ヽ■, t。%“m. ,ヽ 閻
3 多trス

I '

V:ハ 移`温へ`tゝ ヤ`i ttt、れ、イゞ 篠冒崎′v ll
ミ′′°9つい1・ Yヽ        ′ IS Q`′:h/141誰

も岬'徴
:

グ
ト
‐

一
「‘

‘

4 ュt ユ
ヘ

′

/4

〔 ゝ

uh KvR\itoht

?ngrTcrr 11

枯鵡繁′Wrin
IS

狐
ス

イ
5 1

|

l

五
「

２

　

■
■ U$ Kuot'totiq flr? rrin 1ら

⌒

酬
タ
T

6 つS/
/4

∂4

Rrv, ew cnrr"teri 伽
′
Ｆ
ト

′
ψ

lし ノ
'4/J″

u丁
「

・

郷
ム
Ｆ
Ｉ

ジ
ず
　
、

8

2

7

″
4

lち

―
・轟

●

1,■



UNiVERSI丁 AS MUHAMMADIYAH PROFoDR.HAMKA

BERI丁A ACARA PERKULIAHAN DOSEN
ISiemester:(3enap 2023/2024

Fakultas
Prog. Studi
Matakuliah
Kelas
Dosen

:Farrnas:dan Sa:ns

:Farrnas:

:04015100
:―ビ2'aktikum Sintesa(Dbat

:D010455-FATIMAH NISMA,Dra。 ,M.Si.

Jadwal Ku‖ ah: R.‐――Kamis 08:00‐ 11:20

10

15

Catatan マト
“
綺・・

,° F・
・・ °・     1

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas

masing-masing.

Jakarta,
Dosen

PARAF丁ATAP
MUKA
KE

HARI

丁ANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS
HADIR KE丁.KELAS DOSEN

9 為

{α
健後` 1鍮β$rntnr iS

諭
ダ

ー

√
ζ
／

ЪQ ひヘ

lゞ

u》  `ン■mi漱1歓ゝゝ( Cヽt ' ノ
」丁

11 )ヘし―
た
れ

釈代味↑Ⅳ、ふ、ゞ中望瓢ゃ ゃ、へ
vし、 15

／
ｗＴ

12 鴇
|)ヘ

た
ub\ Fu."$..Ukrh+ rrnrh\ + E to\eri to(Wrr\ て

、ノ

13

"/参
`ル
《卜朧へヽ印命ま‰絆転 〈ノ

」Ｔ
ｖ14 ■

鯵

η

‘ ―■ 呻 La^u躊 ¶(a人

θ
↑
―

√
“

41A _
IIオ ′

■ &レiew
＼

″
σ卜 _

子
16

，「誨
雷

■
事

一
一
■
・

・摯

lil

FA丁 | NISMA,Dra"M.Si.

ゝ

:_

え
Ｆ
‐

斗

ノ
）

「
嘲
調
「
１
■
１
１
１
１
「
１
１
１
１
■

癬



ノ
Jいビ

≡昼b
、

ミ 員
_身ど

熟よニ
暮

集報
≪
磯ヽ ヽ喩

そ

ヽ
l

ヽ ヽ ド k:Jヽ

ぎ，
Ｆ

B
ア

｀

ユ _
ヾ 」ヽ

葬亀

⇒~｀
(

く■
ヽヽ ヽ ミ

ヽ

さ
之
く⊂ :

六
百
３

二
「
ゝ B や

桑戯
p崖

蒙
=♂嘱

′
　

ヽ
式

♪
嘔≦「

ご`
「

｀

■
"

「

暉f
ゝパ≦ニ
でヽ

ヽ
″ト

ｒ
↓
ヽ

くン
遍ニ
/ヽつ

ミ
一ミ
ン

~7｀

υ
｀
ヽ

=2
＼

平
q質

〔翌) 鼈ノヽ|ゝ

ノ
_

ミ
，準
″

)
く 、

基
曇 、

。
。
凛
「

ヾ
‘

一
ｒ
´

ノ
一そ

Ｉ

　

Ｌ
工

１
う
て

コ驀
，ヽ

==ゞ

‐

要ら

く

彎
＼

Sc
。キ
　
　
′́

〓
／
一

W
ブL・

コヽニ

坪

′
I

Cヽ

ノ
=″

さ
鍵
（が

ミ__ 」
b

電゙ヽ
ギL

要≡ベ

フ
鍵
弄

．一
。
０
ヽ

゛
ぶ
輌
ヽ
ａ ヽミ

は翻
弓 可

―
ヾ
尋

入に
菫ト

ど
=L

、寺
゛
・

ゝ

伊

´ヽ

し 珍
Ⅲ
ll響

≪y

曇L 豊 ジ
″

ヽ
旦ξ

〔
ヽミl

k(N■■“ど
~

・
九
・
ヽ

Ｒ
Ｔ
ヾ

寺
グ
ス

"ンメブ

こ

真
必ゝ
尋

こ≡b

き
尽ミ

こ
rrT

派

一■
珠
一■

．
宅

こ

一

′一
　

・

ドン
ヽ
ヽ

電
=,

J》
κ

=
=凄

=⊇

・・デ
ヽ
．‐

ざ

ポヽ
一
〓嘔

髯
懸 縫

♂ゝ

ふ
蒔針

)乙

轟
濃
卜ゞ
・

『

♪
Ｆ

Ｉ
畿

7Q==

葛

、こト―姜 ‐ _い
一
タ
ノ

ゝ
Ｌ

ヽ
~

て

フ
菱

竜桑

=妥

」
ミ
「

い `
｀

ト

ヽ
、
ｄ
Ｎ鼻ヽ

ヽ
」

dL てう

ム盪
ゝ

基多
くて下

姜翌
ヽご

L孫
「〔ミL,

‐色 Ｌ
琴 守

＼

ざ ■シ
てフ
く、

ハ
こF

孝

l

逢ヽン

づ
〔Ｆ

」と

P、、

こヽ
"ノ

「キ虐
耳ぐ

く
′L

歩
tニ
ξて

=曖
ヱ聾

い
°

ヤ
ヽ
こ

＼

‐ミ

=で
｀

こ
l`

蹄
■■

0 嘉
髪 弓4「 亀́

で 薄目L
フ
之
脅

Ｃ
ｄ
ｄ
メ
ナ

/
K

0
はヽ

・ｐ
こ

ズ
Ｂ醤

．

一
ノ

ー
Ｉ
Ｊ
ニ

一　

Ｑ ■`ヽ
菫う

ング~ゝ 遷 ゝ _∠≧

≦

ミヽ
｝・鼻

ミミ
_其毎 4

ユ|

、山
く V ヽヽ _ 理 豊イ ヽ フ

｀`
子

．ハ

洲
訂
ゝ ７

江

多
よ
う

こ 2
鐸尋

t愛

勢
▲
ｓ

』

′

口L
ハ・

」hnE〕 」|`
目

「〔
ン♂卜

´
り

≦
ゃち

ヽ 1

ミ
メて`

痙 I:「 こレ VJ

ゴ 書
ヽ
ハヽ

ゝ
ヽ理≡ミ f ご

t

Ｚ
く
⊃
Σ
Ш
卜
∝
Ш
Ｌ
コ
０
ト

卜<

"

ル
ここ

Ｄ
ｒ
　

，
型
マ野 ネ

~・

イ ]

メ
'こ「

ダ
=職

:'lti5)く

く不 Cフ可

く・コ⊃く
くＺ・∝ｍく０　００▼ゅ▼〇寸ＯＮＮ　（なＰ一ミ（

く

Σ

く

Ｚ

　

　

Σ

一
Ｚ
　

　

　

Ｏ
Ｚ

Ｚ
一∩
∝
⊃
Ｚ

Ｏ
＜
Σ
工
Ｙ
＜
　
〇
〇
〇
０
▼
〇
寸
Ｏ
Ｏ
ｒ
　
　
▼

＜
Ｚ
一ロ
コ
⊃
く
Σ

く
Ｌ
コ
＜
　
寸
倒
▼
Ю
▼
ｏ
寸
ｏ
▼
Ｎ
　
　
Ｎ

一に

卜
一Ｌ
Ｌ
＜
∽

一ゝ
≫
０

一＞

Ш
Ｏ

　

寸
寸

▼
ゆ

▼
〇
寸
〇

▼
Ｎ

　

　

∞

一∝
く
の
く
卜
く
Σ
∝
Ш
Ｌ
く
Ｚ
一∝
Ш

一〇
Ｏ
Ｚ
く
　
０
０
０
ゆ
▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
寸

く
Σ
＜
卜
＜
∝
Ｌ
Ｏ
Ｚ
＜
卜
Ｚ
一ｍ
く
Ｘ
一〓
Ｏ
　
ｏ
▼
ｏ
Ю
▼
〇
寸
ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
ゆ

一卜
Ｚ
＜
Ｊ
ヽ

Ш
５
一
く
ｙ

∽

一∝

　

寸

▼
〇
ゆ

▼
〇
寸
〇
倒
Ｎ
　

　

Ｏ

工
＜
コ
一ｍ
く

∽
Ｊ
＜

∽

ノヽ

×
Ш

一Ｌ
エ
ト
⊃
コ

一Ｚ
く

Ｌ
　

Ｎ
寸
Ｏ
Ю

▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ

　

　

ト

一卜
の
く

Ｚ
コ
Ш

工
く

工
く
コ
Ｌ
く

Σ

〓
０

０

Ｌ
一∝

　

卜
寸
Ｏ
Ю

▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
ヽ
　

　

∞

く
コ
一ｍ
＜

Ｚ

Ｚ
＜
コ
一「
　

Ｎ
Ｏ

ｒ
ゆ

▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
　
Ｏ

く
∝
＜
〓
Ｎ
く

一０
⊃
∽
く
一Ｌ
Ｌ
コ
く
＜
Ш
〓
０
　
０
Ｎ
▼
Ю
▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
Ｏ
▼

〓
く
＞
一Ｚ
＜
ｍ
ｍ
Ｏ
∝

工
＜
Σ
工
∽
一　
∞
ゆ
▼
Ю
▼
ｏ
寸
ｏ
倒
劇
　
　
▼
▼

一∝
く
⊃
ｍ
Σ
＜
∝
く
＞
＜
∝
　
Ｏ
Ю
▼崎
▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
Ｎ
▼

∽
コ
Ш
口

＜
∝
⊃
Ｎ
＜

⊃
卜
く
∝
　
崎
∞
▼
Ю
▼
〇
寸
Ｏ
Ｎ
劇
　
　
∞
▼

く
Ｎ
⊃
＜
つ
く
Ｚ
一ｍ
コ
一ｍ
＜
卜
一Ｚ
Ｏ
Ｏ
　
ゆ
Ｏ
ｒゆ
▼〇
寸
Ｏ
Ｎ
Ｎ
　
　
寸
▼

▼

¨
Ｃ
∞
Ｃ
Ｅ
∞
一∞
〓

Ｏ
Ｎ
一
▼
▼
‥
〇
〇

∞̈
〇
　
∽
一Ｅ
雨
Ｖ

‥
―
‥
．∝
　
¨
〓
∞
〓
コ
Ｘ

一０
」３
０
０
「

く
≧
′∽
一∽
＜
〓
＜
Σ

∝
一∩
＜
〓
∝
＜
卜
Ｌ
＜
∩

．一∽
．Σ
Ｆ
Ｏ
」
０

ぃく
Σ
∽
一Ｚ

〓
く
Σ
一卜
く
Ｌ
¨

焉
０
０

“
∽
①
〓
一∽
Ｅ
コ
ヱ
一支
∞
油
判
Ｌ

Ｏ
Ｏ
▼
Ю
▼
〇
寸
〇
¨

寸
Ｎ
Ｏ
Ｎ
ヽ
∞
Ｎ
Ｏ
Ｎ

Ｑ
∞
Ｅ
０
０
）

一∽
∞
Ｆ
ヒ
Ｏ
Ｌ

∽
⊆
一∞
∽

匡
∞
０

一∽
Ｏ
Ｆ
こ
”
Ｌ

　ヽ

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

‐

・２
＜
〓
．∝
０
。Ｌ
Ｏ
∝
征
〓
く
＞
一∩
く
Σ
Σ
＜
〓
⊃
Σ

∽
く
卜
一∽
∝
Ш
＞
一Ｚ
⊃

⊂
①
∽
０
０

０
∞
一①
Ｖ

〓
∞
〓
コ
〓
∞
〕
●
５
」

」①
ち
の
Ｅ
①
∽

一０
コ
〕
∽

．０
０
」
飩

∽
∞
〓
コ
〓
∞
Ｌ

妻
■

．鷲

一

♂

一Ｚ
〓
く
善
一卜
く
Ｌ

”基
サ

≧
ヽ
〓峰
、

一一＼

．Ｃ
０
０
０
０

・〓∽
．Σ
ｒ
”
」０

ぃく
Σ
∽

〓
．

。
，

。

．富

．

．
ゴ
．

…
究

　

．
ご
一
　

．ぶ
一
　

…
り
．

。
ジ

．∽
Ｃ
〓
コ
〓
Ｏ
Ｌ

〕
０
〓
Ｃ
）
０
」
Ｘ
Ｏ
∽

一Ｏ
Ｃ
コ
０
コ
〓
Ｏ
Ｃ
Ｏ
ｒ
Ｅ

Ｏ
」
０
０
０
０

Ｃ
Ｏ
Ｅ
Ｏ
ｒ
た
０

“
コ
Ｏ
①
∽
」
０
〕
０
≧
′∽
一の
Ｃ
〓
●
５
一
Ｃ
Ｃ
Ｏ
．Ｃ
Ｃ
〓
Ｃ
〓
コ
〓
」
①
Ｑ

一“
コ
Ｘ
一Ｏ
Ｃ
Ｏ
ｒ
〓

〓
Ｃ
〓
」
０
０

メ
０
つ
〓

一Ｃ
一
」
一〇
０
〓

」
０
こ
”
０

″ヒ
∞
一”
０

″こ
コ
〕
Ｅ
●
０
」
０
〕
〓
●
０
一“
Ｏ
Ｃ
Ｃ
ゝ

０

５ヽ
り
一の
“
〓
Ｃ
ヽ
こ
さ
ま

Ｌ
ｏ
『●
Ｏ
Ｃ
Ｏ
Ｆ
一
Ｃ
０
０
０
∩
】
コ
０
一ヽ
〓
Ｃ
Ｑ
●
ｍ

〓
Ｘ
コ
０

●̈
Ｏ
ｏ
Ｏ
①
０

０
ｏ
〓
コ
〓
ｏ
」
）
Ｃ
一」
ｏ
〕
①
」
Ｘ
Ｏ
∽

Ｏ
Ｘ

一Ｃ
一
」
一Ｏ
Ｃ
〓

」
ｏ
】
”
０

Ｃ
Ｃ
〓
〓
ｏ
」
０
ゝ
Ｅ
Ｏ
Ｆ
』
ヱ
コ
〕
Ｃ
コ

Ｃ
Ｏ
Ｃ
Ｏ
ｇ
た
Ｏ

Ｃ
０
０
０
（
】
コ
０
一ヽ
〓
Ｃ
Ｑ
Ｃ
・ｍ

ご
ｏ
∽
Φ
一〇
Ｏ

Ｃ
Ｃ
〓
Ｃ
〓
コ
〓
」
①
Ｑ

〓
Ｃ
一０
〕
０
∽

．Ｃ
”
５
⊂
Ｅ
Ｏ
ｔ
Ｏ
Ｑ

Ｑ
Ｃ
〓
０
０

ｇ
」
０
一〇
０

一Ｃ
Ｃ
Ｏ
Ｃ
“
“
“
０
一
“
だ
０

一Ｃ
一
」
一一
●
〓

」
Ｃ
Ｃ
”
（日

」
一０
∞
〓

〓
∞
事
に
コ
「

⊆
荀
“
”
〕
”
０

執
″　
　
．
い
｝

一口
」

一一
一

1繕・

・[こさL

ヽ

上「
ミ
ヽ
‘

テ
／
一

績
ミ
ｓ

タ
奮
゛
OF

《逮

魔
く疑
瓢■■

く ⊃

ノヽ

颯レ́

=》こ5

ノ婆諌い`くL
刊ト

凡

Jヘ
くこ
「R_

″
トリ:

Чar

恣 ミ2)

/《 Ч゛
t争 秦むJ

=´:=:フ

C==

至

こ

I・ 1

■

・

・Ｉ



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Praktikum Sintesa Obat

E2

Farmasi dan Sains

Farmasi

FATIMAH NISMA, Dra.,M.Si.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1904015006 AKHMAD NURDIN  45 86  70 82 B 68.95

 2 2104015124 ALIFA MAULIDINA  80 87  70 85 B 78.25

 3 2104015144 DEVI DWI SAFFITRI  55 75  77 78 B 71.10

 4 2204015005 ANGGI ERINA PERMATASARI  60 80  79 98 B 76.40

 5 2204015010 CHIKA BINTANG PRATAMA  58 89  96 90 A 84.15

 6 2204015014 RISKA MEYLANTI  45 82  70 85 B 68.25

 7 2204015042 FANI LUTHFI EKA SALSABILAH  85 89  94 99 A 91.00

 8 2204015047 RIFQOH MAFLAHAH ELNASTI  69 87  87 99 A 83.70

 9 2204015102 JILAN NABILA  95 85  94 95 A 92.10

 10 2204015120 GHEA ALIFFIA SUCI AZHARA  78 87  76 91 A 80.75

 11 2204015158 ISHMAH ROBBANIYAH  59 87  92 98 A 83.10

 12 2204015159 RAYA RAMBUARI  85 88  82 95 A 85.55

 13 2204015185 RATU AZURA DELIS  95 88  88 95 A 90.45

 14 2204015195 QONITA BILBINA JAUZA  85 87  95 94 A 90.40

 15 2204015199 SABRINA AULIA  90 89  95 97 A 92.45

FATIMAH NISMA, Dra.,M.Si.

Ttd


